
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 年 2 月 4 日 

第 24 回ちばぎんカップ 

フラッグキッズ 申込者 各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびは、「2019 J リーグプレシーズンマッチ 第 24 回ちばぎんカップ フラッグキッズ」にご応募いただき、誠

にありがとうございました。厳正なる抽選の結果、下記の皆様がご当選となりましたのでお知らせいたします。 

当選者の皆様には、詳細を記載した当選用紙を 2 月 7 日ごろに、普通郵便にて発送させていただきます。お送りす

る当選用紙は、当日の確認資料となりますので、必ずご持参の上、ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

当選用紙が届かない場合は、お手数ですが、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

当日のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

記 

 

当選者一覧（五十音順） 

青栁  朝陽 様  青栁 日南子 様  清川  蒼空 様  斉藤  純璃 様  坂本  琢真 様 

白勢  大地 様  須 田  晟 様  玉井  龍稀 様  津久井 桃佳 様  能島  帆花 様 

福原  寛太 様  福原  璃子 様  本 田  遼 様  増澤  翔太 様 

 

 

  



1. スケジュール（予定） 

時間 内容 

 ～ 12:20 まで 集合（本紙を必ずご持参ください。） 

   
《柏レイソル側》柏熱地帯下インフォメーション前 

《ジェフ千葉側》ビジター側グッズ売店横 

12:20 ～ 12:30 受付け、当選用紙確認、T シャツ配布・着用（上着の上から）、移動 

12:30 ～ 12:45 移動、レクチャー 

12:45 ～ 12:50 待機 

12:50 ～ 前半キックオフ 入場 

終了次第 ～  解散場所へ移動し解散・ご観戦 

 

2. 集合場所及び注意事項 

 

･ 当選用紙（別紙）を、必ずご持参ください。受付時にご提示いただけない場合は、ご参加いただけませんので、あらかじめご了

承ください。 

･ 指定の集合時間までにお越しいただけない場合はご参加いただけませんのでご注意ください。 

･ フラッグ（チーム旗、フェアプレー旗）は、当日決定いたします（選択は不可）。 

･ ご参加は、ご当選されたご本人様に限らせていただきます。 

･ ご当選者様以外の方は、ピッチレベルへのご入場はできません。保護者の方の同伴は、集合場所までとなります。なお、解散場

所については、集合場所同様となります。 

･ 写真及び動画撮影（携帯電話等含む）はご遠慮願います。 

･ ピッチ内に入るため、サンダル、ハイヒール等のかかとの高い靴ではご参加できません。スニーカー等、靴底の平らな靴でご参

加ください。 

･ 雨天時、傘をさしてのご参加はお断りしております。ご自身でレインコート、ポンチョ等をご用意ください。 

･ 当日は、係員の指示に従ってください。指示に従っていただけない場合、参加をご遠慮いただく場合がございます。 

･ ご参加を辞退される場合は、お問い合わせ先までご連絡ください。 

 

3. お問い合わせ先 

公益社団法人千葉県サッカー協会 TEL：043-310-4888（平日 9:00～17:30） 

以上 


